А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Б Ы С Т Р О И С Т О К С К О Г О  Р А Й О Н А
А Л Т А Й С К О Г О  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ое св. с № oLQf
с. Быстрый Исток

О внесении
постановление
Быстроистокского
26.02.2025 № 78
муниципальной

изменении в
администрации
района от

«Оо утверждении
программы

Быстроистокского района «Развитие
культуры Быстроистокского района»

В целях приведения в соответствие объемов финансирования
муниципальной программы «Развитие культуры Быстроистокского района»,
на основании решения Быстроистокского районного собрания депутатов от
28.03.2025 № 3 «О районном бюджете Быстроистокского района на 2025 год
и на плановый период 2026 и 2027 годов», руководствуясь постановлением
администрации района от 09.04.2021 № 135 «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»,
Уставом муниципального образования Быстроистокский район Алтайского
края, Администрация Быстроистокского района,
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации
Быстроистокского района от 26.02.2025. № 78 «Об утверждении
муниципальной программы Быстроистокского района «Развитие культуры
Быстроистокского района», изложив в новой редакции Паспорт, Приложение
№1, Приложение №2, Приложение №3, Приложение №5, Приложение №6

2. Настоящее постановление разметить на официальном сайте
администрации Быстроистокского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации района по социально-экономическим
вопросам М.В. Наливкину.

Глава района Д.А. Попов